
KUJIP01CKVKM 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY 

příspěvková organizace 

SMLOUVA REGISTROVÁNA 

pod číslem 

RK- 33-2017-xx;př.1 
počet stran: 4 

č.sml. 18800087434/1/BVB/P 

SMLOUVA 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a 
o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 1785 - 1788 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi smluvními stranami: 
| Kraj Vysočina 
Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČ: 70890749 
DIČ: CZC70890749 
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík - náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky 
a majetku | 
Banka: Sberbank CZ, a.s. číslo účtu: 4050005019/6800 

dále jen „budoucí povinný" 

GasNet, s.r.o. 
Sídlo: 
Spisová značka: 
IČO: 
DIČ: 

Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, PSČ 400 01 
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
27295567 
CZ27295567 

ID datové schránky : rdxzhzt 

Zastoupena na základě plné moci společností 

GridServices, s.r.o. 
Sídlo: 
Spisová značka: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky : 

Brno, Zábrdovice, Plynárenská 499/1, PSČ 602 00 
C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
27935311 
CZ27935311 

jnnyjs6 
Zastoupena na základě plné moci : 

dále jen „budoucí oprávněný' 

|Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o. 
Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Zastoupená: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace 
IČO: 00090450 
DIČ: CZ00090450 
ID datové schránky: 3qdnp8gJ 

dále jen „investor' 

1 



Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku dle KN pare. č. 2387/1 , 
zapsaného na LV č. 219, pro k.ú. Havlíčkův Brod , obec Havlíčkův Brod , u Katastrálního úřadu 
pro Vysočinu kraj, katastrální pracoviště Havlíčkůbv Brod (dále jen „budoucí služebný 
pozemek"). 
Investor provede v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů stavbu plynárenského zařízení |-
PŘELOŽKA, Havlíčkův Brod - Mírová, Plynovod, č.st. 8800087434 j včetně jeho součástí, 
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen „plynárenské zařízení") na budoucím 
služebném pozemku. Trasa plynárenského zařízení je vyznačena v kopii katastrální mapy, jež 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

II. 

Budoucí povinný a budoucí oprávněný se dohodli, že do jednoho roku po protokolárním předání 
a převzetí plynárenského zařízení dle Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a 
úhradě nákladů s ní souvisejících č. 4000209676 uzavřené mezi investorem a budoucím 
oprávněným dne 10.10. 2017, nejpozději však do 31.12.2024, uzavřou v souladu s ustanovením 
§ 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva 
o VB"), jejimž předmětem bude k budoucímu služebnému pozemku na dobu neurčitou úplatně 
zřízeno věcné břemeno ve smyslu služebnosti spočívající v: 

a) právu zřídit a provozovat na budoucím služebném pozemku plynárenské zařízení, 
b) právu vstupovat a vjíždět na budoucí služebný pozemek v souvislosti se zřizováním, 

stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení 
(dále jen „věcné břemeno"). 

Smluvní strany se dále dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu 
plynárenského zařízení. 

Geometrický plán, kterým se vyznačí část budoucího služebného pozemku dotčeného věcným 
břemenem, nechá na své náklady vyhotovit investor. 

Investor ve spolupráci s budoucím povinným se zavazuje vyhotovit a zkompletovat příslušný 
počet výtisků smlouvy o VB a prokazatelně je doručit budoucímu povinnému a budoucímu 
oprávněnému. 

Budoucí povinný a budoucí oprávněný se zavazují nejpozději do 60 dnů od jejího doručeW 
\Atomto pořadí smlouvu o VB podepsat oprávněnými osobami, prokazatelně doručit investorovi k 
podpisu, který přeloží podepsanou smlouvu budoucímu povinnému na podání návrhu na zápis 
věcného břemene do katastru nemovitostí. 

Investor se zavazuje poukázat na výše uvedený účet budoucího povinného úplatu za zřízení 
věcného břemene ve výši 1200,-Kč včetně DPH | jednorázově | před podáním návrhu na vklad do 
katastru nemovitostí. |. 

Budoucí oprávněný se zavazuje věcné břemeno přijmout a budoucí povinný se zavazuje výkon 
těchto práv trpět. 

III. 

Náklady spojené s běžným udržováním budoucího služebného pozemku ponese budoucí 
povinný. 

2 



Náklady spojené se zřízením věcného břemene ponese investor. 

IV. 

Budoucí povinný se pro případ převodu vlastnického práva k budoucímu služebnému pozemku 
na třetí osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit za souhlasu budoucího 
oprávněného a investora na tuto třetí osobu současně i tuto smlouvu, případně zajistit uzavření 
nové smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za shodných podmínek mezi 
budoucím oprávněným, investorem a touto třetí osobou;. V opačném případě vzniká budoucímu 
oprávněnému nárok na náhradu škody způsobené porušením povinností z této smlouvy 
vyplývajících. 

Budoucí oprávněný a investor se pro případ převodu vlastnického práva k plynárenskému 
zařízení, případně jeho části, na třetí osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit za 
souhlasu budoucího povinného na tuto třetí osobu současně i tuto smlouvu, případně zajistit 
uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za shodných podmínek 
mezi budoucím povinným, investorem a touto třetí osobou. Budoucí oprávněný se zavazuje, že 
v případě převodu plynárenského zařízení na třetí osobu zajistí uzavření nové smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene za shodných podmínek mezi budoucím 
povinným a touto třetí osobou. 

V. 

Smluvní strany se dohodly, že budoucí oprávněný a investor včetně všech jimi určených osob 
jsou v souvislosti s realizací stavby oprávněni provádět na budoucím služebném pozemku 
dočasné výkopy a další práce. 

Předpokládané termíny realizace: zahájení prací -
ukončení prací -

2018 
2019 

VI. 

Pokud byl budoucí povinný , popř. investor v důsledku výkonu práv budoucího oprávněného jako 
provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívání 
nemovité věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou 
náhradu. Právo na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, 
kdy k omezení nebo újmě došlo, jinak právo zaniká. 

Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníka dotčené nemovité 
věci a vstup na jejich nemovitou věc investorovi oznámit. Po skončení prací je povinen uvést 
nemovitou věc do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených 
prací, do stavu odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci a oznámit 
tuto skutečnost vlastníku nemovité věci, popř. investorovi Po provedení odstranění nebo 
okleštění stromoví je povinen na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

VII. 
Registr smluv 

1. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
registru smluv "). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu dobrovolně, nad rámec zákona 

3 



o registru smluv uveřejní budoucí povinný nejpozději do30 dnů od uzavření smlouvy. Pro 
uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně. 

2. Verze smlouvy k uveřejnění a zněni metadat budou před uveřejněním v registru smluv 
odsouhlaseny všemi smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo 
možné uveřejnit. 

4. Budoucí povinný zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, 
které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců 
budoucího oprávněného, pracovní pozice a jejich emailové adresy a tel. čísla) a dále, 
aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami. 

VIII. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve [4 | stejnopisech, z nichž [2 j obdrží budoucí oprávněný , | 1 
budoucí povinný a 1 investor. 

(Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesenímý.?./}.}./č ..ze 

|V Jihlavě dne 

budoucí povinný 

I 
Ve Voticích dne 2,4 -10- 2017 

budoucí oprávněný 

i .  

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

V Jihlavě dne 
investor , , , . 

správa a «««&* 

fig ' Vysočiny 

1 
, n(, 

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel KSÚSV 

4 



X <•> /' 20.56/'i9 
' ~ ' ^5 H 

|".'Oi!.l tóaáifřítt - "'!;: " 
i\yi:/tís>. rťPLVfiff.WJ^ 

:h\ '.V 
T6£r.<)<;y zfórM ckcb&d a píDíí v^íxácrí-rf 

w 

Fí"£LOiE -Li)lřf:RXV-\ FE dW.IQřA 

.,tíá.fTtU}íiíí hk 7|") u; 
STsíť-a\Mjvteu O;Í -l,M' 

ir/ť<\-r'á\ 

(smi m 
ím\ swhi 
íři srn-;® 



PuWikiijkí smluvní strana Kra) Vysočina Háiev subjektu, který smlouvu/dodatek vkládá do Registru smlu, zpravidla drvhá smluvní stran. 

Název protistrany GasNet, s.r.o. fiízev subjektu, který je protistranou (nevkládá smlouvu/dodatek do Registru smluv, aktuálně přednastaveno pra srn'ouvy CSffT. 

Datová schránka protistrany rdiahzt ID datové schránky subjetku, který je protistranou (lze zjistit na internetu nebo nutnost dodáni od protistrany), aktuálně přednastaveno pro smlouvy GStíT. 

IČ protistrany 27295S67 IČ protistrany, uveden ve sm'ouve (lze zjistit na internetu nebo nutnost do'Janl od protistrany, aktuálně přednastaveno pro smlouvy GStJT. 

Adresa protistrany Klísská 9-30/95, Klíse, 40001 Ústí nad Labem Adresa dle smbuvy, nebo lze zjistit na justlce.cz (pokud jde o srn'ouvy GSttT je přednastaveno) 

Úsek/Odbor majetkový Pokud zveřejňuje GasNet nebo GrldServIces, tak dle telefonního seznamu. 

Textové označení smlouvy 
E800037434 SMLOUVA o budoucí smlouvá o 

zřízení větního b/emens Havlíčkův Brod - Mírová, 
Plynovod 

Označeni srn'ouvy ve tovaru: Reg. 1. sinl._Název smlouvy/dodatku 
nap/. ••;>•;••• ••• .< . i • :••••: ; > •' -f; 

Hodnota smlouvy vč. DPH Uwdíse, pobud je hodnota známa. 

Hodnota smlouvy baz DPH 0 Kč Jde o povinný údaj, uvádí se pokud je hodnota známa.Uvádí se celková hodnota plněni. 

Hoílnůta smlouvy v ciií mini Uvádí se, pokud je hodnota známa a smlouvj/tlodatek je uzavřen v cizi méně 

Reg. í, smi. S800037434/1/BVB/P 

Ole w'ti'mu SAP, nutno vwlnit Rea. (. smi. dle svitému, ťť kterém je dokument ulolen. OznaCenlPeg. č. srní ťť 
Warv: fíea.i.sral. oznaleníporadísmiouvy/dodatku 

tXh> • WllMIWI 
001....-Dodatek t l.atd. 

Datum uzavření smlouvy 24. říjen 2017 
Datum posledního podphu <nthuvy/dodotku. 
Nap/, pokud/sou dva datumy 1. 7. 2017 a 25. 7. 2017, tn*c!if ; • 

Navázaný záznam tj dodatku se uvede ID původní smlouvy z reaistru smluv (iinak neory/mné). 


